CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ/ HỦY ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG HỌC TẬP
Học kỳ ...... năm học 20 ..... – 20.....

Kính gửi:​ ​
​ - Ban Chủ nhiệm Khoa Kỹ thuật và Công nghệ;
​ - Tổ Đào tạo và Khoa học công nghệ.
​
Tên em là: ​  Mã SV: ​
Ngày sinh: ​  Lớp: ​ Số ĐT:​
Trình độ đào tạo: ​  Hệ:​

Căn cứ vào Quy chế Đào tạo hệ đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ, em viết
đơn này xin đăng ký khối lượng học tập trong học kỳ các học phần sau:

TT Mã học phần Tên lớp học phần
(ghi rõ tên HP -  khoá…)

Số
TC

Đăng ký học
(lần 1, học lại, học
cải thiện, hủy đăng

ký)

Xét duyệt của
Bộ Phận Đào

tạo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Tổng số tín chỉ đăng ký
Nếu được Khoa chấp nhận, em sẽ chấp hành đầy đủ mọi Quy định.
Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của Cố vấn học tập
   (Ký, ghi rõ họ và tên)

Huế,  ngày......tháng......năm 20....
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)

 (*) Đơn này sinh viên xin ý kiến của cố vấn học tập và nộp cho trợ lý đào tạo.